
Città di Trani
Medaglia d'Argento al Neríto Civite

PROVINOA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

N. 259 del Reg.

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per l'iniziativa denominata
"Bellezza in Oncologia", organizzata dall'Associazione "ll Raggio Verde"
Onlus di Trani, in programma il prossimo 4 dicembre 2016 presso 2016

presso Palazzo San Giorgio di Trani.

Oata: 3/11 /20f5

L'anno Duemilasedici , il giorno del mese di novembre , are

17,10 e ss. , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamenle convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assislenza del Segretario Generale dott. Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 3 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita iconvocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing. Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch. Giovanní ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Oebora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Avv. Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felicé ASSESSORE x

Dl GIFICO Avv. Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott. Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del27l10/2016, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel rnedesimo giorno al n'40459,
f'associazione "ll Ragl4io [lercle" Onlus di Trani ha chiesto il patrocinio della Città di Trani per l'iniziativa
denominata "Bellezza in Oncología".in programma il prossimo 4 dicembre 2016 presso 2016 presso
Palazzo San Ciorgio di Trani.
L'Associazione in parola è composta da un gruppo di donne operate di carcinoma rnamrnario, che dopo aver
vissuto e superato tale esperienza, hanno deciso di creare un'assocjazione cou I'obiettivo di aiutare altre
donne colpite dallo stesso problema e che nello stesso tempo sono in diflìcoltà. Altro scopo che si sono
prefissi è quello di colttunicare po,rrTlur'rri perchè tutti insieme col sorriso ce la si può fare. É' per questi
valìdi motivi che quotìdìanarnente organizzano vari eventi per raccogliere fondi da devolvere alla propria
associazione in modo che possono affrontare quelle esigenze che la malattia procura. L'evento prossimo
consist€ i11 calendario composto di foto di donne che hanno vissuto o vivono tale esperienza, Le stesse che
con positività si sol:o messe in gioco con truccatori e parrucchieri, che le faranno sentire "Del,re' in un
morrento in cui le proprie certezze vengono in dubbio.
Ritenuto che l'iniziarrva è meritevole di altenzione per le finalità innanzi delineati:
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale approvato
con deliberazione commissariale n.l9 del 25/03/2015:
Rilevata la cornpetenza della Giurrta Comunale in forza del combinato disposta degli artt.42.48 e 107 del
Decreto Legislativo l8 agosto 2000, n'267:
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica. in atti, espresso dalla Dirigente della loArea doft,ssa
C,Nvach. ai sensi dell'art.49 del d.lgs. n.261!20A01'
Con voti unanimi. espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

l) di attribuire. ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale. il patrocinio gratuito
della Città di Trani per I'iniziativa denominata "Bellezza in Oncologia", in programma il prossimo 4

dicembre 2016 presso 2016 presso Palazzo San Giorgio di Trani;
2) dì autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Citta di Trani, in conformità con
quanto pr€visto dall'art.7 del citato Regolamentol
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa. qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto an.7 del Regolamento:
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun obbìigo.
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'artività patrocinata;
5) di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri e spese a carico del Corrune di Trani. U:



3 | 11 12016

ll presente e siato approvato e sottoscritto nei modj di legge.

N' 35?3 res. pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

15 giorni consecutivi come prescritio dall'art, 124, l" comma, del T.U.E.L' approvato

col D.Lgs. 18,8.2000, n.267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consitiari'

Trani, - B ilOI ?016

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

la presente delib€razione:

U è stata dichiafata immediatamente eseguibile; (art. 134 comma 4 del D.lqs 267 18.8.2000)

I è divenuta esecut si 10 giornì dalla pubblicazione'

(arl. 134 comma 3 del D.lgs. 267 18.8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

Oott. Carlo Casalino

ATTESTA

- B ilO\, 2016 al 2 3 llo1/ ?016 p€r


